



Til medlemmer i Hasle-Løren

Oslo, 12 februar 2023

Referat fra Årsmøte i Hasle-Løren Fotball

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigete

Antall stemmeberettigete: 10

Sak 2: Godkjenne innkallingen

Ingen innvendinger til innkalling.

Sak 3: Godkjenne sakslisten

Ingen innvendinger til sakslisten.

Sak 4: Velge dirigent

Ståle Hamnvik foreslått som dirigent. Ingen innvendinger.

Sak 5: Velge referent

Cathrine Døscher foreslått som referent. Ingen innvendinger.

Sak 6: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

Øyvind Marcussen og Kristin Margrethe Bjerkeland valgt til å underskrive protokollen

Sak 7: Behandle Fotballgruppas årsberetning

Fotballgruppas årsberetning ble godkjent uten innvendinger

Sak 8: Behandle Sportslig leders årsberetning

Sportslig leder gikk gjennom årsberetning. Årsberetning ble godkjent uten innvendinger
Det ble en kort spørsmålsrunde og innspill mtp tiltak for å møte rekrutteringsutfordringer og motvirke frafall i årsklassene jenter 05-06-07-08, betydning av gode treningstider, sosiale tilbud m.m. Samarbeidet med Vålerenga som er rettet mot jentegruppene fortsetter i 2023.
Det ble oppfordret til også å se til nærliggende klubber, for tips til å holde på disse jentekullenes interesse.

Sak 9: Behandle regnskap for Hasle-Løren Fotball 2022

Regnskap ble presentert av dirigent.

Kort oppsummering av punkter som kom fram: Årets regnskap viser 530.645 i underskudd.

Til tross for betydelig høyere inntekter i 2022 er det et stort underskudd, da det også vært høyere kostnader på lønn til trenere og til sportslig ansvarlig. Dette er del av den planlagte sportslige satsningen til klubben og underskuddet er forventet. Det har vært kuttet på noe utstyr og for øvrig benyttet reserver. Det er imidlertid et behov for å øke inntektene i 2023.

Sak 10: Behandle forslag og saker



10.1 Forslag om støtte til utgifter for trenere ved overnattingscuper

Oppsummering av forslaget: Forslaget gjelder betalte trenere i ungdomsfotballen. I sportslig plan anbefales videre noen turneringer utenfor egen krets for lag i ungdomsfotballen, som ofte innebærer overnatting. Flere av de anbefalte turneringene innebærer overnatting.

Kostnadene ved en turnering finansieres ved dugnadsarbeid og egenandeler innad i lagene, og klubbens valg av å bruke betalte trenere fører til en ekstra kostnad for lagene da trener må være med på cup.

En kort diskusjon avdekket ulike meninger og praksiser. Forslaget tas tilbake til styret for en vurdering om det er mulig å finne en felles praksis eller eventuelt en logisk forskjell i regler og praktiseringer mellom ulike årganger innad i klubben.

Sak 11: Vedta treningsavgift for 2023

Styret la frem forslag til økning av treningsavgift. Formål med økning er å få en bedre økonomisk posisjon for kommende år og redusere underskuddet i 2023. Treningsavgiften er fortsatt av de laveste i byen.

Forslaget medførte diskusjon. Kort oppsummering: Treningsavgift ble sist endret i 2021. Det ble uttrykt bekymring for at en økning ville påvirke rekrutteringen, særlig på kull på jentesiden der det er noe mer frafall enn ønskelig. Det er også et mål for klubben å ha et sobert nivå på treningsavgiften for å få med flest mulige. Det er mulig å søke bydelen om støtte til treningsavgift for familier som har behov for dette. Klubben kan imidlertid ikke forvente at det mulige støttebeløpet kan øke.

Poengene fra diskusjonen ble tatt videre med inn i sak om budsjett.

Forslag om økt treningsavgift fikk ikke tilstrekkelig støtte av årsmøtet

Styret får mandat til å ta en ny diskusjon internt og se på andre muligheter for inntekter inn i budsjettet for 2023. Saken om treningsavgift for 2023 må være ferdig til klubbens årsmøte i mars.

Sak 12: Vedta budsjett for Fotball 2022

Budsjettet ble gått gjennom av dirigent.

Kort oppsummering av punkter som kom fram: Møtet diskuterte ulike muligheter for inntekter som kan erstatte økt treningsavgift. Det jobbes med sponsor. Det vil antagelig være behov for å ha felles dugnader for fotballklubben. Det kan sees nærmere på muligheten for økt inntekt på fotballskolen og camp. Kiosksgruppas representant på møtet gjorde oppmerksom på at det kan vurderes noe andre åpningstider i kiosken for å ha et tilbud når det er kamper.

Budsjettet i sin form ble ikke vedtatt.

Styret får mandat til å ta en ny diskusjon internt og se på andre muligheter for inntekter inn i budsjettet for 2023. Budsjettforslaget må være ferdig til klubbens årsmøte i mars.

Sak 13: Valg av styremedlemmer og utvidet styre:

Valgkomiteens innstilling:

Styreleder	Ståle Hamnvik
Styremedlem	Viggo Stølan Anthonsen
Styremedlem	Mette Mansåker



Styremedlem Merete Susort
Styremedlem Erik Hatlø
Styremedlem Therese Ridar
Styremedlem Petter Hjelseth
Styremedlem Jo Borgen
Vara-styremedlem Nils-Tore Sagen Mosvold

Sportslig utvalg
Leder Viggo Stølan Anthonsen
Sportslig leder Vanja Stefanovic
Sportslig utvalg Reidar Evensen

Andre verv
Dommer-ansvarlig Ansettes av styret
Cup-ansvarlig Ansettes av styret
Fotballskole ansvarlig: Ansettes av styret
Fiks-ansvarlig Ansettes av styret
Politiattest-ansvarlig Trine Allré Flesvig

Kommunikasjonsgruppa
Therese Ridar
Pål Nisja-Wilhelmsen
Stig Flesland
Jonas Knarvik

Kioskgruppa
Suthan Vivekananthan
Elin Skogstad
Atle Myklebust

Dugnadsgruppa Erik/Jo

Lagledergruppa; Merete Susort, Reidar Evensen, Kai Rist

Fairplay-gruppa Mette Mansåker
Jørgen Kongsro
Fatoumatta Danso
Ragnhild Holst

Sponsorgruppa Petter Hjelseth

Valgkomiteens innstilling ble støttet ved akklamasjon.

Tidligere representanter i styret og utvidet styre ble takket og nye ble klappet inn.

Referent: Cathrine Døscher

Kristin Margrethe Bjerkeland

Øyvind Marcussen